
 پیامبر اکرم (ص):
رحمت خدا بر آن کس که زبانش را نگه بدارد و زمانش را بشناسد و راه 

و روش درست را بپیماید.

امام على (ع):
سزاوارترین مردم به عفو تواناترین آنهاست به عقوبت.
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حماسه آفرینى مردم اصفهان 

مریم محسنى / گروه فرهنگ و هنر
M.Mohseni@ gmail.com

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان گفت: نخستین دفتر تسهیل گرى و توسعه 
محلى با هدف جلب همکارى مردم و مشارکت محلى براى حل بخشى از مشکلات 
و معضلات اجتماعى، فرهنگى و کالبدى محلات، در منطقه 10 اصفهان افتتاح 
مى شود. حمید شهبازى با بیان اینکه این دفتر در محله هفتون (معراج) که یکى 
از 17 محله در منطقه 10 اصفهان است، راه اندازى مى شود، اظهار کرد: افتتاحیه 

این دفتر روز دهم دى ماه ساعت 10 صبح خواهد بود.
وى با بیان اینکه این دفتر با همکارى کمیسیون اجتماعى شوراى شهر اصفهان، 
معاونت اجتماعى ســازمان فرهنگى اجتماعى شــهردارى اصفهان، دفتر امور 
اجتماعى استاندارى اصفهان و شــهردارى منطقه 10 راه اندازى مى شود، ادامه 
داد: هدف از راه اندازى این دفتر جلب همکارى مردم و مشارکت محلى براى حل 
بخشى از مشکلات و معضلات اجتماعى، فرهنگى و کالبدى است تا مشکلات 

محله هاى کمتر برخوردار کاهش یابد و توسعه متوازن شهرى محقق شود.
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه محله هفتون، نیاز به توجه 
بیشتر مســئولان براى کاهش آســیب هاى اجتماعى دارد، افزود: روش حل 
مشــکلات در این محلات، در مرحله ابتدایى شناســایى معضلات اجتماعى، 
فرهنگى و کالبدى طى چهار ماه با انجام کار پژوهشى است. وى با اشاره به اینکه 
بعد از این مرحله آموزش همگانى آغاز مى شود، تصریح کرد: در دفتر تسهیل گرى 
چهار کارشــناس در حوزه هاى اجتماعى – مددکارى، شهرسازى، اقتصادى و 
حقوقى فعالیت دارند که با همکارى هم گروه هاى مؤثر محله را شناسایى کرده و 
از آن ها براى آموزش در کارگاه هاى آموزشى استفاده مى کنند. شهبازى با اشاره 
به اینکه این دفتر به توسعه شهرى و تعریف پروژه هاى محرك توسعه در محلات 
کمک مى کند، گفت: طرح هاى احصا شده از سوى این دفتر به استاندارى اصفهان 
ارجاع مى شود تا در صورت نیاز، هر سازمان و ارگانى طرح هاى مربوط به حوزه 
خود را براى اجرا آماده کند. وى بیان کرد: این دفتر، تسهیل گرى ارائه خدمات به 
50 هزار نفر در محلات گرکان، فجر و هفتون را شامل مى شود. مدیر منطقه 10 
شهردارى اصفهان اظهار کرد: در این افتتاحیه معاون امور اجتماعى مرکز امور 
اجتماعى و فرهنگى وزارت کشور و مشاور وزیر کشور و جمعى از مسئولان استانى 
و شهرى حضور دارند. گفتنى است، نخستین دفتر از دفاتر چهارگانه تسهیل گرى 
و توسعه محلى شهردارى اصفهان در محله هفتون با حضور مسئولان شهرى و 

کشورى افتتاح خواهد شد.

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان مطرح کرد:

کاهش آسیب هاى اجتماعى با مشارکت محلى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)
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 88019129 ـ 021 
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در نظرسنجى هاى منتشر شده از نمایندگان در رسانه ها، رقم هاى هزینه شده 
در انتخابات مجلس بین 100 تا 500 میلیون اعلام شده است. موضوعى که سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.    عکس : شریف/ نسل فردا
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شهرىدانشگاه

نسل فردا: معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان گفت: 586 دانشجوى دانش آموخته دانشگاه کاشان در 
آزمون ورودى دوره هاى کارشناسى ارشد ناپیوسته سال 1398 دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالى پذیرفته شدند.

دکتر قنبرعلى شیخ زاده اظهار داشت: 305 نفر از پذیرفته شدگان مرد و 281 نفر از این دانشجویان زن هستند. وى افزود: 
حدود 110 دانش آموخته این دانشگاه نیز (56 مرد و 54 زن) در دوره کارشناسى ارشد دانشگاه کاشان قبول شده اند.

دکتر شیخ زاده تعداد فارغ التحصیلان کارشناسى در سال 97 را 873 دانشجو عنوان کرد و افزود: حدود 50 درصد از این 
دانشجویان در دوره کارشناسى ارشد پذیرفته شده اند.

وى خاطر نشان کرد: حدود 85 درصد از قبول شدگان در دانشگاه هاى دولتى و بقیه در مؤسسات غیرانتفاعى و دانشگاه هاى 
پیام نور پذیرفته شده اند. دکتر شیخ زاده سیاست معاونت آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان را علاوه بر ترغیب 
گروه هاى آموزشــى جهت بهبود کیفیت آموزش، توسعه مهارت آموزى، کارآفرینى و اشــتغال پایدار دانشجویان عنوان 
کرد و افزود: سعى بر این اســت تا علاوه بر افزایش نرخ قبولى دانشجویان کارشناسى در مقاطع تحصیلات تکمیلى، توان 

اشتغال پذیرى دانشجویان نیز ارتقا یابد.

مدیرکل درآمد شهردارى اصفهان با اشاره به ارائه بسته جدید تشویقى ساخت و ساز در بخش  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net مسکونى در شهر اصفهان، گفت: شهردارى به شهروندانى که قصد دریافت پروانه به صورت

نقدى داشته باشند تخفیف حداکثر تا 30 درصدى و براى پرداخت هاى اقساطى تخفیف 
20 درصدى ارائه مى کند. نادر آخوندى با اشاره به ارائه بسته تشویقى براى ساخت و ساز مسکونى در شهر اصفهان، اظهار کرد: این 
بسته براى حمایت از شهروندانى که قصد ساخت و ساز در شهر اصفهان دارند، ارائه شده است. وى ادامه داد: این طرح که به تصویب 
شوراى شهر اصفهان رسیده، این امکان را به شهروندان اصفهانى مى دهد تا بدهى خود در بخش تراکم مسکونى را به صورت اقساطى 
پرداخت کنند. وى با اشاره به اینکه همچنین براساس این مصوبه در این بسته اهدایى تا سقف 30 درصد براى پرداخت هاى نقدى 
تراکم مسکونى در نظر گرفته شده است، گفت: براى پرداخت هاى قسطى هم بسته اهدایى تا سقف 20 درصد در ساخت و سازهاى 
مسکونى لحاظ شده است. آخوندى با بیان اینکه دریافت این بسته براى شهروندان از طریق سیستم یکپارچه شهرسازى و درآمد 
شهردارى صورت مى گیرد، افزود: این بسته تشویقى در قالب سامانه سراى هشت شهردارى ارائه مى شود که با مراجعه شهروندان 

به شهردارى منطقه، میزان بدهى آن ها مشخص شده و در چارچوب بسته تشویقى از شرایط تعیین شده استفاده مى کنند.

در دوره کارشناسى ارشد سال 98 محقق شد؛

پذیرش 50 درصدى دانش آموختگان کارشناسى دانشگاه کاشان
مدیرکل درآمد شهردارى اصفهان خبر داد:

بسته اهدایى 30 درصدى شهردارى براى صدور پروانه ساختمان هاى مسکونى

قابل توجــه شــهروندان گرامى آیا 
مى دانید بــا مفقود شــدن مدارك 
شناســایى خود ممکن اســت شما 
به عنوان مجرم شــناخته شــوید؟
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سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى یک هزار و هشت سهم کشاورزان اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر و توابع راس ساعت 
17روز پنجشنبه مورخ 1398/10/05 در محل  حسینیه حکیم به آدرس: نجف آباد، خیابان قدس مرکزى، برگزار گردید که به حد نصاب نرسید، لذا مستدعى 
است در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى 1008 سهم اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر و توابع که راس ساعت 17 روز دوشنبه 
مورخ 1398/10/23 در محل حسینیه حکیم در نجف آباد، برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.   بنابراین  از کلیه اعضا دعوت مى گردد با در دست داشتن کارت 

ورود و کارت ملى یا شناسنامه، راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.  
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها 
یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/10/22 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس  - طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال منتهى به  1397/12/29    - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  
- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرس             - تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى                         - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 

- تصمیم گیرى در خصوص اخراج اعضایى که شرایط عضویت مندرج در اساسنامه را ندارند (مطابق ماده 17 اساسنامه و ماده 13  قانون بخش تعاون)
- تصمیم گیرى در خصوص فروش تعدادى از 36 پلاك شهرك امام على (ع) 

- تصمیم گیرى در خصوص سهام جوى شاه آباد (یک هفدهم آب و قنوات نجف آباد) در شرکت زراعى 17 جوى قنوات نجف آباد و کمیسیون قنوات و تفویض 
اختیار به هیئت مدیره جهت تعیین نماینده تعاونى براى شرکت در مجامع عمومى آن شرکت

- تصویب آیین نامه مالى و معاملاتى شرکت تعاونى
* داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاونى نمایند. 
هیئـت مدیـره شرکت تعاونى 1008 سهم اسلام آباد و  مزرعه یزدانشهر و توابع

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده نوبت دوم

آگهـی مزایـده عمومـى
سازمان سیما ، منظر و فضاى سبز شهرى  اندیشه در نظر دارد با استناد به ماده13 آئین نامه مالى شهردارى ها و مجوز شماره 5/1112/ص 
و 5/1298/ص مورخ 1398/08/13 و 5/1037/ص مورخ 1398/9/24 شوراى اسلامى شهر اندیشه اجاره موارد ذیل  را از طریق برگزاري 
مزایده عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقى واجد شرایط واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و شرکت 

درمزایده به آدرس مندرج در بند 2 این آگهی مراجعه نمایند.

1-سپرده شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده براى هر یک از موارد فوق می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان سیما ، منظر و 
فضاي سبز شهرى شهردارى اندیشه، اسناد خزانه و یا واریز نقدي به حساب جاري سیبا به شماره 0107444713002 نزد بانک ملی ایران شعبه فاز 3 
اندیشه (کد2417) تهیه و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است نفرات اول ، دوم و سوم 

مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
2-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداري(ساعت14:30) روز شنبه  مورخ 
1398/10/21  و محل دریافت آن به نشانی شهرستان شهریار، شهر اندیشه، فاز 5 ،  بلوارخلیج فارس ، خیابان شهید تهرانى مقدم ، ساختمان 

خدمات شهرى ، طبقه اول ، سازمان سیما منظر و فضاي سبز شهرداري اندیشه می باشد.
3-مهلت و محل ارائه پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکات پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است 
را حداکثر تا پایان وقت اداري (ساعت14:30)  روزیک شنبه مورخ 1398/10/22 به آدرس دبیرخانه سازمان سیما ، منظر و فضاي سبز شهرى 

شهرداري اندیشه به آدرس مندرج در بند 2 تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
فقره  یک  بعلاوه  را  خود  کتبی  درخواست  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان  مزایده:  اسناد  دریافت  جهت  لازم  4-مدارك 
ریال   1/000/000 مبلغ  به  (کد2417)  اندیشه   3 فاز  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0107444587001 شماره  به  سیبا  جاري  حساب  به  واریزي  فیش 

(غیر قابل استرداد) بابت خرید اسناد مزایده به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5-هزینه درج آگهى در روزنامه بر عهده برندگان مزایده مى باشد.

6-تاریخ بازگشایی پاکات مزایده98/10/23 می باشد
7-سازمان سیما ، منظر و فضاي سبز شهرى شهرداري اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

8-سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده ذکر شده است.        

توضیحاتآدرسسپرده شرکت در مزایده (ریال)شــرحردیف
تجدیدفاز 3 اندیشه – بوستان حافظ ضلع جنوبى50,000,000کانکس فروش تنقلات1
تجدیدفاز 3 اندیشه – بوستان حافظ ضلع شمالى50,000,000کانکس فروش تنقلات2
تجدیدفاز 3 بوستان خیام50,000,000کانکس فروش تنقلات3
تجدیدفاز 2 بوستان اندیشه50,000,000کانکس فروش تنقلات4
تجدیدفاز 4 جنب اماکن50,000,000کانکس فروش تنقلات5
مرحله اولفاز5.بوستان الغدیر50,000,000کانکس فروش تنقلات6
مرحله اولفاز 3 بوستان جنگلى(جنب دفتر)50,000,000کانکس فروش تنقلات7
مرحله اولفاز 3. بوستان حافظ جنب گل فروشى 50,000,000کانکس فروش تنقلات8

اجاره زمین اغذیه و 9
فاز3 خ شهردارى غربى بوستان حافظ50,000,000نوشیدنى سردوگرم

مرحله اول روبه روى دانشگاه آزاد

تجدیدفاز 3 بوستان حافظ50,000,000کانکس گل فروشى10
مرحله اولفاز 2. بوستان شقایق 50,000,000کانکس گل فروشى11

ارشاد تنها                                                                                                                                      
تاریخ درج نوبت دوم : 1398/10/10 سرپرست سازمان سیما ، منظر و فضاى سبز شهرى شهرداري اندیشه  
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اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان د ر نظر دارد مرکز آموزشى و رفاهى فرهنگیان شهرستان مبارکه 
را به همراه وسایل و تجهیزات موجود در آن از طریق برگزارى فرایند مزایده عمومى به مدت یکسال با 
شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان به اشخاص حقیقى / حقوقى اجاره دهد لذا متقاضیان واجد شرایط مى توانند 
جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده تا تاریخ 98/10/14 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهـى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى یک هزار و هشت سهم کشاورزان اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر 
و توابع در ساعت 18 روز پنجشنبه مورخ 1398/10/5 در محل حسینیه حکیم به آدرس: نجف آباد، خیابان قدس مرکزى، 
برگزار گردید که به حد نصاب نرسید، لذا مستدعى است در جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى 1008 
سهم اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر و توابع که راس ساعت 18 روز دوشنبه مورخ 1398/10/23 در محل حسینیه حکیم در 

نجف آباد، برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 
بنابراین  از کلیه اعضا دعوت مى گردد با در دست داشتن کارت ورود و کارت ملى یا شناسنامه، راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.  
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 
3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 98/10/22 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه: تصمیم گیرى در خصوص اصلاح اساسنامه شرکت تعاونى از جمله مواد 3، 6 و 12 اساسنامه

هیئت مدیره شرکت تعاونى1008 سهم اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر و توابع

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار در نظر دارد جمع آورى مواد 
قابل بازیافت خمینى شهر را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و 
داراى سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى دوشنبه مورخ 1398/10/23 
جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، 
انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس 

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاحاصل نمایند. 70
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